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— L’Intervista-

STATION SERVICE SR

La sfida al Napoli, un avversario che I'Olimpus Roma conosce gia: “Domani — conclude il numero
nove Blues - sara I'ennesima partita difficile, come tutte quelle che affronteremo nel corso della
stagione. Il Napoli ha giocatori di esperienza, ma ne abbiamo anche noi, e sono certo che i dettagli
faranno la differenza, vincera chi sbagliera meno. Ci saranno degli episodi decisivi e giocando come
sappiamo, senza improvvisare nulla e mettendo in pratica le cose che proviamo durante gli
allenamenti, dovremmo cercare di sfruttarli. Sono sicuro che la concentrazione in gara fara la

differenza”.

Olimpus Roma — Napoli Futsal. Ore 16.00, diretta streaming su www.futsaltv.it .
- L'intero incasso della vendita dei biglietti della partita sara devoluto in beneficenza al Comitato

OLIMPUS ROMA VS NAPOLI 2.0. IL NUOVO ATTO

Sara Olimpus Roma - Napoli, domani sabato 13 novembre per |'ottava giornata. Due squadre neopromosse, due
squadre protagoniste della scorsa stagione nei rispettivi gironi, due squadre che si sono sfidate nella finale di
Coppa lItalia di A2 e che domani torneranno a duellare per quel ruolo da protagoniste di cui entrambe vogliono
vestire i panni.

“Magic moment” per le due formazioni, I'Olimpus Roma di mister D’Orto arriva alla sfida dopo tre vittorie
consecutive, la compagine campana dopo due turni vincenti. Jorginho, che nella gara con il Real San Giuseppe ha
messo a segno il primo gol della stagione ed una doppietta personale, commenta il successo Blues del
PalaCoscioni: “Era importante vincere li per continuare il nostro percorso di crescita. | miei gol? Segnare € sempre
gratificante ma lo & ancor di pit quando arriva la vittoria, cido che &€ fondamentale ¢ il risultato a prescindere da chi
entra nel tabellino. Abbiamo un gruppo con tanta qualita, chiunque di noi puo fare gol. Dobbiamo continuare sulla
nostra strada con umilta e tanta voglia di vincere, partita per partita”.

Prima parte di regular season all'insegna dell'equilibrio, dalla terza casella in poi 9 squadre in 4 punti, prosegue
Jorginho: “La classifica @ molto corta, le squadre sono praticamente tutte attaccate tranne il Petrarca. Noi
dobbiamo essere consapevoli che il campionato € lungo e molto competitivo, una partita interpretata male puo
comportare un danno pesante in classifica, ma al tempo stesso dobbiamo pensare solo a noi stessi, siamo i
padroni del nostro destino e ogni sabato dobbiamo metterci la grinta e la voglia giusta per portare i punti a casa”.

del 15° Municipio di Roma della Croce Rossa Italiana. L'acquisto dei ticket & esclusivamente on line
su www.asolimpus.it/biglietteria . -

OLIMPUS ROMA - NAPOLI FUTSAL
DESIGNAZIONE ARBITRALE

DIRETTORI DI GARA: GIULIO COLOMBIN (BASSANO DEL GRAPPA) - ELENA LUNARDI (PADOVA] -
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https://www.futsaltv.it
../biglietteria

CALENDARIO OLIMPUS ROMA

Sandro Abate - Olimpus Roma
Olimpus Roma - 184
Futsal Pescara 1997 - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Syn-Bios Petrarca Padova
Cormar Polistena - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Ciampino Aniene Anni Nuovi
Real San Giuseppe - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Napoli Futsal
Italservice Pesaro - Olimpus Roma
10 Olimpus Roma - Vitulano Drugstore Manfredonia
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11 Meta Catania Bricocity - Olimpus Roma
12 Olimpus Roma - Feldi Eboli

13 Came Dosson - Olimpus Roma

14 Olimpus Roma - Opificio 4.0 CMB Matera
15 Todis Lido di Ostia - Olimpus Roma

CLASSIFICA

:08/10/2021 5 - 4 R:08/02/2022 -
:12/10/2021 3 - 1 R:12/02/2022 -
:16/10/2021 3 - 3 R:15/02/2022 -
:19/10/2021 0 - 2 R:19/02/2022 -
:24/10/2021 3 - 5 R:26/02/2022 -
:30/10/2021 4 - 2 R:05/03/2022 -
:06/11/2021 2 -7 R:12/03/2022 -
:13/11/2021 - R:19/03/2022 -
:19/11/2021 - R:02/04/2022 -
:27/11/2021 - R:16/04/2022 -
:04/12/2021 - R:23/04/2022 -
:08/12/2021 - R:30/04/2022 -
:11/12/2021 - R:03/05/2022 -
:28/12/2021 - R:07/05/2022 -
:08/01/2022 - R:14/05/2022 -
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1 Syn-Bios Petrarca Padova 211717100 23 13 10
2 Opificio 4.0 CMB Matera 16 |7 (511 26 12 14
3 Olimpus Roma 13| 714(1]2] 26 18 8
4 Futsal Pescara 13 (714112 24 16 8
5 Ciampino Aniene Anni Nuovi 1M | 713(2]2] 25 19 6
6 Sandro Abate 1M |7 (322 22 20 2
7 Italservice Pesaro 1M |16|3(2]1] 12 13 -1
8 Meta Catania Bricocity 10 ({71313 29 25 4
9 Feldi Eboli 10 |7 (3|1 (3] 20 19 1
10 Napoli Futsal 1017131 ]3] 21 20 1
11 Real San Giuseppe 9 (71232 21 27 -6
12 L84 7 71211 (4] 20 22 -2
13 Cormar Polistena 7 | 721114 16 28 -12
14 Came Dosson 3 17034 27 25 2
15 Todis Lido di Ostia 1 6 (01 ([5] 11 19 -8
16 Vitulano Drugstore Manfredonia 1T |7(0[1(6] 10 | 26 | -16
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Tommaso Musso

Rudinei Tres

Luca Pizzoli "L. Pizzoli"
Andrea Pizzoli "A. Pizzoli"
Simone Achilli

William Giammarile
Daniele Ducci
Antonio Agne Bagatini

Thiago Grippi
Douglas Nicolodi
Fabio Tondi

Angelo Schinina

ROSTE

Mateus Neuhaus Garcia "Mateus"
Marcelo Padilha Goncalves "Marcelinho"

Alessio Di Eugenio "A. Di Eugenio"
Edimar Antonio Oliveira Dos Santos "Dimas"

Jorge Henrique Fernandes Rodirigues Dos Santos "Jorginho

OAS £ LUCE

07/01/2002
13/02/1987
25/02/1997
25/02/1997
25/05/2001
24/11/1989
27/12/2001
11/11/1998
18/09/1990
26/03/1997
05/08/1989
09/07/1988
09/06/1988
24/11/1993
12/01/1998
07/11/1986
12/04/1991

oCcCcvuucCcCcrCcoUvTU>»CcCcccD

Q WPNP(OV

Allenatore: Daniele D'Orto - Allenatore in seconda: Emanuele Fratini - Preparatori atletici: Gianluca Briotti, Giulia Lisi - Preparatore dei portieri:
David Patrizi - Fisioterapisti: Daniela Grande , Sara Maccaroni

1 Marcio Luis Ganho Junior

3 Simone Daniele

4 Renzo Alfredo Grasso

6 Fernando Perugino

7 Bruno Alexandre Dias Coelho
8 Nejc Hozjan

9 Attilio Arillo

10  Luca De Simone

11 Alejandro Yepes Balsalobre "Alex"

16  Vincenzo Amirante
17  Luis Felipe Naibo Turmena

18 Fernando Nascimento Cosme "Fernandinho"

20  Rodolfo Fortino De Araujo
22  Francesco Molitierno

24  Carlo Capiretti

81  Adriano Augusto Foglia

29/06/1998
14/05/2002
10/11/1994
23/04/1996
01/08/1987
31/07/1996
29/12/1994
19/06/1995
12/03/1989
30/12/2002
10/01/1991
01/07/1983
30/04/1983
14/10/1989
20/03/1996
25/04/1981
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Allenatore: Piero Basile Allenatore in seconda: Nicola Ferri Preparatore atletico: Claudio De Michele , Mirko Esposito Preparatore dei portieri:
Cipriano llliano Fisioterapista: Fabio Di Mitri
in grassetto il nome sulla maglia
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